DE SERVICIO:221990700415

RMU:72410 99-07-07 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:30DV07B013031280

LÍMITE DE PAGO:07 NOV 24

CORTE A PARTIR:08 NOV 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:7LD122

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:20 AGO 24-21 OCT 24

TOTAL A PAGAR:

$426

$426

(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 601.29
Fecha, hora y lugar de impresion:03/11/2024 16:09:13hrs11 Norte Y 10 PonienteCentroPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72000

72410 99-07-07 XAXX-010101 004 CFE